PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 11 октября 2019 года № 1079

О внесении дополнений в постановление администрации

Ртищевского муниципального района от 25.09.2019 г. № 978
«О создании комиссии по обследованию и категорированию
объектов (территорий) системы образования
Ртищевского муниципального района Саратовской области»
На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 25.09.2019 г. № 978 «О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) системы образования Ртищевского муниципального района Саратовской области», (далее – постановление) следующие дополнения:

1.1.Дополнить постановление пунктом 3.1. следующего содержания: «3.1. Утвердить Перечень подведомственных объектов (территорий) образования, подлежащих антитеррористической защите согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

1.2.Дополнить постановление приложением № 4 «Перечень подведомственных объектов (территорий) образования, подлежащих антитеррористической защите» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление разместить на официальных сайтах администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru и управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области Рудаеву С.В.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон